
  
  

UCHWAŁA  NR  XXXII/166/09
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

           z dnia  11 lutego 2009 r.           

w  sprawie: uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Tuszyn
                 
                  
            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7 , art. 40 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 35  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 roku, Nr 142, poz.1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, ,Nr 214, poz.1806; z 2003r, Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)  - 

Rada Miejska w Tuszynie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Statuty dla jednostek pomocniczych  Gminy Tuszyn w brzmieniu  
       ustalonym w załącznikach od  Nr 1 do 20 do niniejszej uchwały.

§ 2. Tracą  moc :
     1. Uchwała Nr XXI/162/91 Rady Miasta i Gminy Tuszyn  z dnia 22 listopada 1991  
         roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw: Garbów, Mąkoszyn, Syski,     
         Zofiówka.
     2. Uchwała Nr XXVII/206/92 Rady Miasta i Gminy Tuszyn z dnia 17 czerwca 1992r. 
         w  sprawie uchwalenia statutów sołectw: Tuszynek Majoracki i Wodzinek.
     3. Uchwała Nr XXVIII/215/92 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 20 sierpnia1992 r. 
         w  sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jutroszew.
     4. Uchwała Nr XL/324/93 Rady Miejskiej  w Tuszynie  z  dnia 29 grudnia 1993 roku 
         w  sprawie uchwalenia statutów sołectw: Wodzin Prywatny, Wodzin  Majoracki
         Górki Małe, Kruszów, Rydzynki, Bądzyń.
     5. Uchwała Nr XLII/336/94 Rady Miejskiej w Tuszynie  z dnia 23 lutego 1994 roku. 
         w  sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wola Kazubowa.
     6. Uchwała Nr VIII/55/94 Rady Miejskiej w Tuszynie  z dnia 30 grudnia 1994 roku. 
         w  sprawie uchwalenia statutów sołectwa Głuchów i Modlica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
       Urzędowym  Województwa  Łódzkiego.
 


